q

E
1
2
3
4
5.
6
7
8
9

12

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

uipe

. Capitaine
. Président
. Coacho

. Délégué

ECORGAROBS

. Mr & Mrs and their bodyguard
. GERSEY-HEMBROW

. Yapak'les paras!

. Alice, Damien et Jean-Yves

10.
11.

Les mamés roteds Jr.

. Le Bon, la Brute et le Truand
Annick et Benoit

Les boulettes liégeoises
Cito ardent

0% las des apparences
0% toilette

0% sue des nuages

Les Amateurs

Les déboussolés

Les gaufrettes

Petit tonnerre et grands galops
Trek4837

André et son compére
Justine Goffin

VDM 3 générations

La Trace

Les chatons

WILD PIGS

Les Ewarés

Bon pied, bon oeil

Les Dagoberd

Tandem

Les Sadivier

#
1
2
3
4
5
6
7
8

9

Caponord Dunkerque raid aventure 10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Catégorie Equipier 1

TSI TMEITIELEEEEEITITINEELEELEESTMEITITIILLEELSESTITITT

Thierry Delfosse
Nicolas Bellin
Joachim Van Cant
Anthony Atwood
Thibaut DERENNE
Dieter COEN

Brigitta GERSEY
Eglantine Bustarret
Jean-Yves RASSEL
Eric Depannemaecker
Robin FAUCONNIER
Hervé RAU

Benoit Gille

Caroline Wattiez
Christophe VISSE
Jérome CZERNIAK
Alice Terroir
Catherine Roux
Frédéric Legardien
Charlotte Laroche
Elodie Duray
Christophe BIALOBOS
Francis Bebronne
André PIERLOT
David Fryns

Bruno VANDERMEULEN
Jean-Michel Couvreur
Renaud VAN WETTER
Christian BASTIN
Hubert Van Buylaere
Charline SADZOT
Didier DARIMONT
Roger HENROTTAY
Violaine DIZIER

Equipier 2

Alexis Moisse
Francois Delfosse
Benjamin Drouart
Sébastien Laloux
Richard ROBINSON
Vanessa VAN BREEDAM
Robert HEMBROW
Nicolas Pirotte

Alice DESSART
yoann BRUNOT
Timour FAUCONNIER
Yannick BECUWE
Annick Janssen
Bénédicte Mineur
Thomas Latin
Sébastien DELCUSE
Nicolas Fagot
Vincent Delcuse
Aurore Legardien
Frédérique Fossoul
Anna WOSZCZYK
Matthieu PHILIPPE
Cyril Crosset
Jacques FLORIN
Justine Guilliams

Severine VANDERMEULEN

Philippe CLAPUYT
Vanessa RASQUINET
Frangois HANZEN
Claire Streel

Stéphanie Lacrosse
Bernadette GOVAERTS
Martine Lekeu

Antoine SAFIN

Equipier 3
Arnaud Arys

Nelson Duruisseau
Gery Feldgrill
Laurence AUGHUET
Steven De Meyer

Christophe ROUSSEL
Damien Bouvy
Stéphane Boyaval

David DESSAILLY

Céline Georis

Maria LABARRE
Margaux Marechal
Martin Caron

Florence Legardien
Charlier Julien
Joséphine MULLER
Dominique GEUZAINE

Alexy SWINNEN
Nicole REVENCU

Anne BERNIS

Laurent DUVIVIER

Dossards
1300-1301-1302
1142-1143
1313-1314-1315
1205-1206
1316-1317-1318
1401-1402-1403
1220-1221
1660-1661-1662
1191-1192
1665-1666-1667
1225-1226
1370-1371-1372
1230-1231
1232-1233
1356-1357-1358
1373-1374-1375
1376-1377-1378
1385-1386-1387
1341-1342-1343
1670-1671-1672
1337-1338-1339
1324-1325-1326
1238-1239
1252-1253
1240-1241
1363-1364-1365
1397-1398-1399
1245-1246
1248-1249
1251-1250
1350-1351-1352
1254-1255
1256-1257
1359-1360-1361

Points obtenus



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Les P’tits Joueurs
Manoa

Les Hautbois
Stephnicoli

Les électrons libres
Les 2 ou 3 As

Les Ad'O

Les point-sonneurs
Les Gecos

Les Nains

Dany et Claude

Les Déboussolés 2
Lovens

Vivier

Le coureur et son ane
Ladies of boire

Lords of boire

Les Huy'stiti

BIMS

Steph & Oli

Elvire et sa brave mére
Batifer Triathlon
Fonce a 'ouest
Anne, Damien et Marc
Lumpia

Mere-fille

Speedy Spiders

Marc et Jean-Phi
Antipanique RF1
Anne-Frangoise et Edgard
The Best Friends
Daniel et Sophie

Les Brouwier

Les Julandrés

Isa et Flo

Les Diables Rouges
Les boulets liégeois
Famille Franssen

Les Loulous

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

SIIITNMIIZIZEESIENIZESEIENE~TITNMENMEEITIEITITILESITECLCSTT

Gilles REMY
Chantal DAVID
Jérémy BRISBOIS
Stéphanie Legisa
Philippe VANDERBEMDEN
Alain MAZY
Florentin LOVENS
Jean THEATE
Corinne SERVAIS
Bjorn GIACCHETTA
claude croye
Colette Minjauw
Eloise LOVENS
Wintgens Gaelle
Olivier SONKES
Catherine Dortu
Nicolas Hutsemekers
Amélie DELFORGE
Alain NYSSEN
Stéphanie BLOCKX
Elvire PIERLOT
Emilie Lacourt
Bernard Hutschemackers
Anne Delvaux
Pierre DIEUDONNE
Avignon Mercédes
Agnes HERMESZ
Marc Bussers

Boris Gayet

Edgard FORTEMPS
Louis VOS

Sophie Demanez
Victor Brouwier
Stéphane Moor
Isabelle Frere
Frédéric Palotai
Frédéric Bovy
Xavier Franssen
Claude Pitchot

Gaél GILSON
Jean-Pierre PIRAPREZ
Clémentine HAURET
Olivier Hennen

Rémi Dickes

Aline HERMANS
Arnaud MAZY

Sylvain STERCKX
Georges BARBIER
Stephane GIACCHETTA
Dany Hordebise

Céline Darimont
Jean-Philippe LOVENS
Béatrice Schynts
Sylvie Loosveldt
Virginie Hutsemékers
Quentin Hutsemekers
Eric Delforge

Olivier Machiels

Judith LEYIMANGOYE
Tom Van den Buverie
Colin Hutschemackers
Damien Sanfilippo
Pierre DAVID
Perrussel Nathalie
Auke SCHILDER
Jean-Philippe Willem
Catherine Vandeleene
Anne-Francoise HENNEN
Noé Thiteux

Daniel Masy

Michaél Brouwier
Laurent Fanielle
Florence Bastin
Fabian Filée

Stéphane Piron

Lydie Franssen
Stéphanie Patoux

Nicolas Wintgens

Florian STERCKX

Killian Lefevre

Caroline Petit-Jean

Yannick GILDEMEESTER
Marc Vervenne

Louis BOURGEOIS

Julien Derecogne

Mathias Franssen

1258-1259
1260-1261
1262-1263
1381-1382-1383
1266-1267
1268-1269
1271-1272
1278-1279- 1212
1281-1282
1286-1287
1290-1291
1390-1391-1392
1292-1293
1295-1296
1297-1298
1367-1368-1369
1202-1203
1234-1235
1211-1212
1283-1284
1288-1289
2251-2252
1319-1320-1321
1309-1310-1311
1208-1209
2253-2254
2255-2256
1117-1118
1155-1156
1147-1148
1306-1307-1308
1222-1223
1236-1327
1144-1145
1705-1706
1741-1755-1681
1448-1430
1406-1405-1444
1769-1778-(1756)

3° personne, dossard vient de la 71
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